
UCHWAŁA NR XIV/94/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVII/123/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 
roku w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity  Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVII/123/07 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2007 roku 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązań finansowych z tytułu udzielenia poręczenia wekslowego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

Id: 89E43B68-ED41-419F-8671-67EDA5FF5F6B. Uchwalony Strona 1




